1

平成２７年３月３１日

平成２６年度福井エリア地域原子力防災協議会作業部会（第１回）

議事概要

１．日 時

平成２７年３月２７日（木）０９：００～０９：２０

２．場 所

ＴＶ会議

３．出席者

 (1) 国：内閣府、規制庁、資源エネルギー庁

 (2) 道府県等：福井県、京都府、滋賀県、岐阜県、関西広域連合、関西電力

４．議 題

福井エリア地域原子力防災協議会作業部会高浜分科会の設置について

５．議事概要

  福井エリア地域原子力防災協議会作業部会の進め方について内閣府から説明する

とともに、意見交換を行い、高浜地域分科会の設置について合意を得た。

以上